harum celebrationum fructum una vobiscum a Deo Optimo Maximo supplicibus precibus imploramus. Quae ut auspiciato contingant, Apostolicam Benedictionem, Nostrae benevolentiae testem, tibi, Venerabilis Frater, itemque clero populoque tuis curis demandatis, peramanter impertimus. *Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die V mensis Maii, anno MCMLX, Pontificatus Nostri secundo. IOANNES PP.*

XXIII

*A.A.S., vol. LII (1960), n. 6, pp. 387-388.(1) *Vita Sancti Ubaldi*, cap. VIII.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana